

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oprava marmolitu

Objekt

Mateřská školka Orlová

KSO

Místo

Orlová

CC-CZ

Datum

16.05.2023

Zadavatel

Město Orlová

IC

DIČ

Uchazeč

Lukáš Ometák, U Vodojemu 700, Václavovice 739 34

IC

DIČ

6230423

Projektant

IC

DIČ

Zpracovatel

IC

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

118 859,24

DPH základní
snížená

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

21,00%

24 960,44

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

143 819,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Lukáš Ometák

U Vodojemu 700, 739 34 Václavovice

IČO: 06230423, DIČ: CZ8410025118

Tel.: +

E-mail: o

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oprava marmolitu

Objekt

Mateřská školka Orlová

Místo

Orlová

Datum

16.05.2023

Zadavatel

Město Orlová

Projektant

Uchazeč

Lukáš Ometák, U Vodojemu 700, Václavovice 739 34

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							118 859,24
D HSV Práce a dodávky HSV							118 859,24
D 62 Úprava povrchů vnějších							101 861,00
17	K	619991001	Zakrytí podlah a okapového chodníku fólií přilepenou lepicí páskou	m2	42,000	23,00	966,00
31	K	620000031R	Penetrace podkladu adhezním můstkem	m2	73,000	168,00	12 264,00
48	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	15,000	450,00	6 750,00
49	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	15,000	120,00	1 800,00
50	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	73,000	340,00	24 820,00
62	K	622511102	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka vnějších stěn	m2	73,000	620,00	45 260,00
321	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	73,000	92,00	6 716,00
64	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	73,000	45,00	3 285,00
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							5 674,20
84	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	42,000	135,10	5 674,20
D 96 Bourání konstrukcí							8 760,00
102	K	978036191	Oškrábání marmolitových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	73,000	120,00	8 760,00
D 998 Přesun hmot							2 564,04
107	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,000	1 282,02	2 564,04

Lukáš Ometák

U Vodojemu 700, 739 34 Václavovice
IČO: 06230423 DIČ: CZ8410025118

